Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Zploštitelné hadice na vzduch
ARM. KOMPLET GH DRILL.RD65&75 /40 BAR - Dvouvrstvá
hadice s bezpečnostními lany
Kód produktu: 10749
Pracovní teplota: -20°C až +80°C (+110°C max.)
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál vnitřní: TPU
Materiál vnější: NBR/PVC

Bezpečnostní záchytová lana:...jsou v těchto kompletech kalkulována, lze objednat bez nich, komplet je pak levnější asi o 15%.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Délka
DN
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
052/10M-GH-ATL.C-90
40 bar
10,21 kg
1
10 m
52 mm
Atlas cop.
ks
13 833,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/15M-GH-ATL.C-90
40 bar
13,9 kg
1
15 m
52 mm
Atlas cop.
ks
17 273,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/20M-GH-ATL.C-90
40 bar
16,9 kg
1
20 m
52 mm
Atlas cop.
ks
20 913,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/25M-GH-ATL.C-90
40 bar
22,1 kg
1
25 m
52 mm
Atlas cop.
ks
29 035,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/30M-GH-ATL.C-90B
40 bar
26,3 kg
1
30 m
52 mm
Atlas cop. bez lan
ks
24 074,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/30M-GH-ATL.C-90
40 bar
26,3 kg
1
30 m
52 mm
Atlas cop.
ks
33 030,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/40M-GH-ATL.C-90B